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* به کوری چشم دشمنان اسلام امسال وحدت و همبستگی مسلمانان 
جهان به در پی توهین صورت گرفته به ساحت پیامبر اسلام با برپایی 
تظاهرات اعتراض آمیز در سراسر دنیای اسلام رنگ و جلوه دیگری پیدا 
کرده است و همه جا شاهد شکوه و عظمت اسلام و مسلمانان هستیم.
0938----6263
* دولت فرانسه که شریک جنایت های صدام بر علیه ایران است طبیعی 
است که امروز بابت گسترش اسلام در غرب ناراحت و عصبانی باشد و 
برای فرونشاندن ناراحتی و عصبانیت خود به مقدسات اسلام و مسلمانان 

توهین کند.
0913----3393
*  توهین به پیامبر اسلام توسط دشمنان که هر چند سال یک بار  در 
نشریات و مطبوعات غرب صورت می گیرد نتیجه معکوس داشته است. 
به این معنا که موجب گسترش اسلام و افزایش مخاطبین این مکتب 

توحیدی شده و می شود. عدو شود سبب خیر اگر خدا خواهد .
0917-----6533
*  همان طوری که ما از سوی غربی ها در تحریم هستیم جا دارد در 
این شرایط کرونایی و خباثت فرانسوی ها در اهانت به پیامبر اعظم)ص( 

هم صدا با مسلمین جهان تحریم اجناس فرانسوی را آغاز کنیم.
0911----8495
*  شارلاتان وقیحی چون ماکرون و ابلیسک های انسان نما در نشریه 
شارلی ابدو مجموعا تابلویی از دولت منحط فرانسه هستند. ضروری 
است دستور اخراج سفیر فرانسه خبیث از تهران در اسرع وقت صورت 
گیرد. این کمترین پاسخ به اظهارات گستاخانه دلقکی چون ماکرون است 

که وقیحانه گردانندگان پلشت نشریه پلید ابدو را حمایت کرده است.
نوربخش- مشهد مقدس
*  در حالی که اروپا در اعمال دشمنی نسبت به اسلام و ملت  های 
مسلمان از هیچ جنایتی فروگذار نمی کند،  دولتمردان اعلام می کنند 
اروپا با ماست! این اظهارات سبب می شود دشمن نسبت به شعور ایرانی 
تردید کند که دشمن را دوست تلقی می کند! انتظار می رود مسئولین 

در اظهارنظرهای خود دقت بیشتری داشته باشند.
دولابی
* بعد از چندین روز تاخیر سرانجام آقای روحانی ریاست محترم جمهوری 
اقدام ماکرون رئیس جمهور فرانسه در توجیه اهانت به پیامبر اکرم)ص( 
را محکوم کردند اگر چه دیرهنگام بود ولی به هر حال قابل تقدیر است.
0919-----0097
*  از جناب آقای قالیباف برای شجاعت ها و فداکاری هایش سپاسگزاریم 

و از خداوند سلامت ایشان را خواستاریم.
0902----3107
*  بسیاری از کالاهای مصرفی در کشور به بهانه گران شدن مواد اولیه،  
چندین برابر قیمت واقعی گران شدند و این در حالی است که بسیاری 
از این مواد اولیه در کشور تولید می شود! مسئولین امر نیز متاسفانه 
گاهی نیز به جای همراهی با مردم،  طرف فروشندگان را گرفته و قیمت 
اجناسی را 20-10 برابر گران تر از آن چه که باید باشد اعلام می کنند. 
مثلا گوشت کیلویی 120 تومان در بازار را 140 هزار تومان اعلام می کنند 
ولی بدانند باید روزی پاسخگوی اعمال خود در برابر آن قاضی باشند 

که بیناترین شاهدان است!
یک فرهنگی از رشت
* سیب زمینی و پیاز و لبنیات تولید داخلی است و به ثمن بخس هم 
از دست کشاورز و دامدار زحمت کش خارج می شود ولی جریان نفوذ 
که از دنیا فقط زر و سیم می شناسد به دنبال پریشانی و ناراحت کردن 
مردم هستند بازار فروش را به دست گرفته اند و هر روز شاهد افزایش 
قیمت افسارگسیخته می شویم طوری که قشر ضعیف جامعه قادر به 
تهیه حداقل ها هم نیست... باید این دست ها شکسته شود. متولیان و 
دلسوزان با بی تفاوتی از کنار این مسائل عبور نکنند که مسئولند و باید 

پاسخگو باشند.
7345---0912 و 3949---0912
* دخترم در کلاس نهم و با رتبه اول و معدل 20 در میان دانش آموزان 
مدرسه فاقد گوشی یا تبلت است و من کارگر فصلی قادرنیستم برای 
دخترم آن را تهیه کنم و هر روز شرمنده دخترم هستم. از مسئولین 

دولت درخواست مساعدت دارم.
0919---7395
* آسفالت بزرگراه شهرری به ورامین و بالعکس فرسوده شده است و 
آسیب زیادی به لاستیک های خودروها وارد می کند، با توجه به کثرت 
تردد از این بزرگراه از وزارت راه خواهشمندیم نسبت به آسفالت جدید 

این بزرگراه اقدام نماید.
021---1613
* برای اطلاع مسئولین استان لرستان بنویسید با ساخت و راه اندازی 
تله کابین به منظور دسترسی آسان و راحت به دریاچه گهر دورود می توان 

صنعت گردشگری در این منطقه را چندین برابر رونق بخشید.
0916---0685
* با وجود معلولیت و یتیم بودن و با کلی تلاش و زحمت و قناعت 
مبلغی پس انداز کرده بودم که با توصیه مسئولین به سرمایه گذاری در 
بورس، پس انداز خود را هم از دست دادم!  و در حال حاضر در آستانه 
به زندان افتادن قرار دارم این هم نصیب ما از حمایت مسئولان دولت!
0936---2889
* روستای روشک از توابع بخش مرکزی قاین هنوز فاقد آب شرب 
بهداشتی است و متأسفانه به قول و وعده های داده شده عمل نشده 

است. چرا؟!
0915---5255
* پیاده رویی در قم در تقاطع 45 متری عمار یاسر و انقلاب تا حرم، 
هست که ده برابر کرونا به کاسب های این محدوده خسارت زده است. 
بازسازی این پیاده رو حدود 8 ماه است که آغاز شده و هر روز کاری 
جدید انجام می دهند و گاهی تکراری. چرا انجام این پروژه این اندازه 

باید طول بکشد؟
0990---2914
* با همسان سازی و افزایش حقوقی که وعده آن را در مهرماه می دادند 
در این اوضاع تورم و گرانی و بیماری منحوس کرونا حقوق من با 5 سر 
عائله به دو میلیون و 700 هزار تومان رسیده است! خط فقر در کشور 
چقدر است که بتوان با این حقوق یک ماه را سر کرد؟! نمایندگان محترم 

مجلس تدبیری برای حقوق بگیران زیر خط فقر کنید.
بازنشسته تأمین اجتماعی اراک

»پاسخ روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)س( تهران«
در پاسخ به مطلب مندرج در کیهان 99/7/29، ضمن تقدیر و سپاس از 
همراهی و همدلی شهروندان محترم و لطف و اعتماد ایشان به سازمان 
مقدس بهشت زهرا)س( به آگاهی شهروندان گرامی می رساند؛ خیابان ها 
و جاده های اطراف سازمان بهشت زهرا)س( در فاز 3 که به قطعات جدید 
در قسمت توسعه بهشت زهرا)س( معروف هستند، در فضای سرزمینی 
و مدیریتی سازمان بهشت زهرا)س( نبوده و این خیابان ها به لحاظ 
اجرایی زیرمجموعه شهرداری باقرشهر بوده و هرگونه اقدامات از قبیل 
آسفالت و خط کشی لازم است از طریق شهرداری باقرشهر صورت پذیرد. 
سازمان بهشت زهرا)س( نیز با توجه به درخواست های مکرر شهروندان 
و به لحاظ جلب رضایتمندی مردم با مکاتبات و پیگیری های متعدد از 

طریق شهرداری باقرشهر این موضوع را پیگیری می نماید.«

وقتی صدای رادیو اسرائیل
وعده تغییر سیاست آمریکا می دهد

در حالی که افراطیون حزب منحله مشارکت هنوز درباره وعده های برگشت 
خورده قبلی بدهکار مردم هستند، یک عضو این حزب مدعی شد در صورت 

پیروزی بایدن، بطور حتم سیاست آمریکا نسبت به ایران تغییر خواهد کرد.)!(
احمد شیرزاد همان کسی است که در مجلس ششم از پشت تریبون رسمی 
مدعی شد ایران درباره برنامه هسته ای به مدت 19 سال به دنیا دروغ گفته و حالا 
دم خروس بیرون افتاده است)!( این سخنان با اعتراض مهدی کروبی رئیس وقت 

مجلس روبرو شد که می گفت این سخنان، صدای رادیو اسرائیل است.
فردی با این سوابق به سایت جماران گفته است روی کار آمدن احتمالی 
بایدن با انتخاب مجدد ترامپ متفاوت است. اگر بایدن انتخاب شود به طور حتم 
سیاست آمریکا در قبال ایران تغییر خواهد کرد. آنقدر تضاد میان روش های آقای 
ترامپ و بایدن وجود دارد که »ابلهانه« است اگر کسی فکر کند دعوای این دو 

»زرگری« است.
وی افزود: متأسفانه از گذشته تاکنون برخی کسانی که قصد موشکافی جزئیات 
را ندارند، یک نوع تنبلی در تحلیل وجود دارد. هر چند در این مورد خاص، تفاوت ها 
جزئی نبوده و بسیار مشهود و بارز هستند. به کار بردن این عبارت که »سگ 
زرد برادر شغال است«، زیبنده یک تحلیلگر نیست و بیشتر از اینکه تحلیل باشد، 

گریز از تحلیل است.
او گفت: اگر آقای بایدن روی کار بیاید، قطعاً به برجام بازمی گردد اما این بدان 
معنا نیست که ما در دوره ریاست جمهوری او هیچ مشکلی نخواهیم داشت. به 
طور حتم در دوره بایدن نیز ما در بحث های مربوط به سیاست منطقه ای، توسعه 

موشکی و تسلیحاتی با آمریکا مشکل خواهیم داشت.
ادعای بازگشت بایدن به برجام در صورت پیروزی در انتخابات آمریکا در حالی 
است که وی و مشاورانش بارها بر ضرورت تمدید برخی بندهای تعلیقی برجام و 
همچنین توسعه محدودیت های برجامی ایران به محدودیت های نظامی و موشکی 
و منطقه ای تأکید کرده اند؛ و بنابراین در اصل سیاست آمریکا در این سه حوزه 
هیچ تغییری رخ نخواهد داد و صرفاً بایدن با تحریم های دوره ترامپ - بی آنکه 
هزینه های آن را بپردازد- به ایران فشار خواهد آورد و حال آنکه حتی اگر »صداقت 
برجامی«)!( هم داشته باشد، باید در عین، حال اعلام کند تحریم های اعاده شده یا 

اعمال شده در دوره ترامپ را ملغی می داند.
ادعای دروغ قطعی بودن تغییر سیاست آمریکا نسبت به ایران در حالی مطرح 
می شود که افراطیون مدعی اصلاحات، از یک سو امضای جان کری )وزیر خارجه 
دموکرات ها( پای برجام را تضمین می دانستند و از سوی دیگر، خود را تضمین 
وعده های روحانی در انتخابات سال 96 معرفی می کردند اما اکنون از پذیرش 
مسئولیت هر دو تعهد شانه خالی می کنند. با این وجود معلوم نیست آنها چگونه 

تضمین می کنند بایدن سیاست احمقانه آمریکا را تغییر دهد؟
ادعای تدبیر اقتصادی

و حواله دادن محض به نفرین و دعا
»آخرین یافته های مکتب اقتصادی تدبیر و امید رونمایی شد: لعن به گرانی 

و دعا برای ارزانی!«.
روزنامه جوان در گزارشی با عنوان فوق، به نقد اظهارات معاون اول رئیس جمهور 
پرداخت. اسحاق جهانگیری اخیراً در پاسخ به خبرنگاران درباره اینکه آیا راهی 
برای ارزانی هست، گفت: »دعا کنید«! به طور معمول برخی منتقدان از آغاز کار 
دولتی که جهانگیری معاون اول آن بود، درباره رفتار و گفتار برخی دولتمردان که 
موجب ایجاد ناامیدی در مردم می شود، هشدار داده بودند، اما این نوع گفتار در 
دولتمردان تمامی نداشت و این بار نوعی تمسخر آیین دعا هم به آن اضافه شد! 
برخی مسئولان متهمند که در حواله کردن مشکلات کشور به غیر علت اصلی که 
مدیریتی است، دنبال زمینه سازی برای مذاکرات با خارجی و معاملات سیاسی 
داخلی هستند؛ بنابراین یک مسئول اجرایی کشور، نباید ژست پیش نماز یک مسجد 
را به خود بگیرد و به مردم بگوید دعا کنید. همین شخص در دولت قبلی به رهبری 
نامه نوشت و گفت باید همه مردان اقتصادی دولت برکنار شوند. در فرصت های 
فراوان در دولت مستقر نیز با هجمه به دولت قبلی، افزایش نرخ ارز و تورم در آن 
دولت را به بی کفایتی مدیریتی نسبت داد. در زمان انتخابات 96 در جامه یک 
نامزد غیرواقعی، بدترین خاطره ها را از مجموع وعده های پوچ و سخنان متباین 
و متناقض و متضاد و ادعا های متورم شده در خاطره جمعی ملت باقی گذاشت، 
به طوری که مردم حرف های او را مثل ضرب المثل درباره اوضاع نابسامان به کار 
می برند. هیچ وقت در آن زمان ها نگفت دعا کنید اوضاع خوب شود! برای آن مقاطع 
برنامه و اصل و اصول ارائه می داد، اما حالا که در قدرت است، می گوید دعا کنید.

تنها امید باقیمانده در فصول پایانی مکتب تدبیر برای حل مشکلات اقتصادی 
این است که به گفته رئیس جمهور در سختی های ناشی از افزایش قیمت ها مردم 
باید کاخ سفید را لعنت کنند و به گفته معاون اول رئیس جمهور نیز برای کاهش 
قیمت ها باید دعا کنیم، هر چند از منظر معنوی راهکار های فوق محترم است، 
اما وقتی سخنان رئیس جمهور و معاون اول رئیس جمهور در زمان کاندیداتوری 
انتخابات ریاست جمهوری در ذهن متبادر می شود، این مقامات محترم بر حسب 

وعده هایی که به مردم می دادند، معتقد بودند حل مشکلات اقتصادی راهکار های 
عالمانه اقتصادی دارد.

امروز که در ماه های پایانی دولت تدبیر و امید قرار داریم و فشار های بی سابقه 
اقتصادی به جامعه وارد شده  است، انتظار می رود دولت محترم در اظهارات خود 
حداقل علاوه  بر توصیه به دعا، و نفرین و کمی هم از راهکار های اقتصادی برای حل 
مشکلات بهره ببرند یا اینکه وقتی مجلس به کمک دولت می آید و راهکار هایی را 
برای حمایت از مردم و حل مشکلات اقتصادی ارائه می دهد، پذیرای این راهکار ها 
باشند تا از طریق هم افزایی مجلس و دولت و سایر قوا شاهد گشایش اقتصادی 

در داخل کشور باشیم.
در همین حال روزنامه وطن امروز نیز در یادداشتی انتقادی تأکید کرده 
است: راهکارهای مدیریتی دولت روحانی این روزها بیش از هر زمان دیگری با 
ماوراءالطبیعه، نسبت پیدا کرده است. گویا دولتی که روزگاری نه چندان دور شیوه 
حکمرانی خود را مبتنی بر روش های نوین مدیریتی می دانست و رقبای سیاسی 
خود را متهم می کرد، حالا خود در واکنش به هر ضعف و بحرانی تنها نسخه دعا 

و نفرین می پیچد.
تنها 9 ماه از عمر دولت دوم روحانی گذشته بود که جهانگیری از مهم ترین 
طرح مدیریتی خود در مواجهه با نوسانات بازار ارز رونمایی کرد و خبر از تثبیت 
نرخ ارز روی 4200 تومان داد. دلار 4200 تومانی که در افواه عمومی از آن به 
عنوان »دلار جهانگیری« یاد می شد، نقطه آغازی بر یکی از بزرگ ترین میدان های 

مدیریتی جهانگیری و سیاست های فسادآفرین بود.
شبکه رانتی که حول »دلار جهانگیری« شکل گرفت تا جایی اعتراضات همگان 
را برانگیخت که حتی اکبر ترکان نیز این طرح را زمینه ساز به تاراج رفتن 20 میلیارد 
دلار از منابع ارزی کشور خواند و روزنامه سازندگی به عنوان ارگان مطبوعاتی حزبی 

که جهانگیری عضو آن است هم تنها دستاورد این طرح را رانت و تورم دانست.
تجویز نسخه دعا برای کاهش نرخ اجناس از سوی جهانگیری در حالی است 
که روحانی نیز در ماه های اخیر تنها نسخه خود برای مواجهه با وضعیت نامطلوب 
فعلی را »نفرین واشنگتن دی سی« یافته و در اظهاراتی عجیب گفته بود: »مردم 
اگر می خواهند برای کمبود و مشکلات لعن و نفرین کنند، آدرس آن کاخ سفید 

در واشنگتن است«.
اکونومیست: آشوب محتمل است

ترامپ زیربار شکست نمی رود
یک روزنامه انگلیسی پیش بینی کرد آمریکا به خاطر بی اعتمادی و تنش پدید 

آمده در انتخابات، دچار آشوب و هرج و مرج بی سابقه شود.
ایندیپندنت نوشت: مشکلاتی که ترامپ رئیس جمهور آمریکا و نامزد حزب 
جمهوریخواه به وجود آورده است، حتی در صورت کناره گیری وی از قدرت نیز 
همچنان تاثیر خود را خواهند گذاشت و اگر او در همان شب برگزاری انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا با شکست روبرو شود، این احتمال وجود دارد که نتایج را 

نپذیرد و مدعی شود که تقلب صورت گرفته است.
هر اتفاقی در انتخابات رخ دهد، شبح ترامپ برای نسل های بعدی آمریکا هم 
مایه نگرانی و ناراحتی خواهد بود. احتمال دارد ترامپ در این انتخابات پیروز شود. 
این احتمال هم هست که وی با اختلاف اندکی بازنده شود، اما بعد از شکایت به 

دیوان عالی پیروز انتخابات معرفی شود.
احتمال دیگری که مطرح است این است که ترامپ در انتخابات بازنده قطعی 
اعلام شود، اما از پذیرش این شکست خودداری ورزیده و همچنان از قدرت 

کناره گیری نکند. 
در این میان چند موضوع نگران کننده وجود دارد. یکی از نگرانی ها این است 
که »در شب انتخابات« مشخص شود ترامپ در آرایی که در همان روز اخذ 
شده اند برنده است و وی مدعی شود که در انتخابات پیروز شده است و طرفداران 
جمهوری خواه ترامپ در داخل و دولت های دوست وی در خارج از آمریکا نیز از 

وی حمایت کنند، اما با شمارش آراء پستی نتیجه وارونه شود.
با توجه به آنکه ترامپ بار ها صحت انتخابات پستی را زیر سؤال برده، چنین 
وضعیتی می تواند جمهوری خواهان را یکصدا به سوی طرح ادعای تقلب در انتخابات 
سوق دهد. دولت های خارجی در چنین شرایطی تنها به ناظرانی منفعل تبدیل 
خواهند شد. اگر اسرائیل و کشور هایی مانند انگلیس، روسیه و هند پیروزی ترامپ 
در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا را به رسمیت بشناسند، تصمیم وی برای ماندن 

در قدرت جدی تر خواهد شد.
حتی اگر ترامپ در انتخابات شکست فاحشی متحمل شود، این احتمال 
وجود دارد که وی نظر برگزار کنندگان انتخابات را نپذیرد و مدعی شود در 
انتخابات تقلب صورت گرفته است. در آن صورت، ترامپ می تواند با اقدامی مانند 
اعلام حالت فوق العاده در کشور مدعی شود که آمریکا با یک بحران مواجه است. 

ترامپ میلیون ها طرفدار متعصب دارد که مغز  آنها را با حکایت های زیادی درباره 
اردوگاه های کار اجباری که طرفداران »رادیکال« بایدن ، یعنی کمونیست ها، تشکیل 

داده اند، شستشو داده اند.
همچنین، گزارش های زیادی درباره رونق گرفتن بازار خرید و فروش اسلحه 
در آمریکا منتشر شده است. خریداران اسلحه خود را برای رویارویی های مسلحانه 
احتمالی آماده می کنند. به راحتی می توان درک کرد که ترامپ می تواند وقوع 
شورش های گسترده خیابانی را به عنوان ابزار یا بهانه ای جهت تعطیل کردن روند 

دموکراتیک مورد استفاده قرار دهد. 
حتی اگر هیچ یک از این احتمالات حادث نشود و ترامپ در انتخابات 
شکست بخورد، باز هم نفوذ وی باقی خواهد ماند. افرادی را که وی در دیوان عالی 
منصوب کرده و نیز هزاران قاضی همسو با این افراد در دادگاه های مختلف برای 
سال های طولانی از نفوذی گسترده برخوردار خواهند بود. مشکلاتی که ترامپ 
 به وجود آورده، بعد از کناره گیری وی از قدرت نیز همچنان تاثیر خود را خواهند 

گذاشت. 
رد پای حسین فریدون 

این بار در فساد بانک سرمایه
نام حسین فریدون که در پرونده های کلان فساد اقتصادی از حقوق های نجومی 
گرفته تا ارتباط با باند طبری به گوش می رسید، اکنون با دو پرونده جدید یعنی 

»بانک سرمایه« و »منطقه آزاد قشم« نیز گره خورده است. 
به گزارش رجانیوز، حضور حسین فریدون در کنار حسن روحانی از روزهای 
ابتدایی ریاست جمهوری او برای همگان تعجب برانگیز بود. شخصی که بدون 
هیچ گونه مسئولیت و تخصص مشخصی در کنار عالی ترین مقام اجرایی کشور 
قرار گرفته بود و در بیشتر جلسات و همایش ها او را همراهی می کرد. حضوری که 
البته به ناگاه و پس از درز اخبار قطره چکانی از ارتباطات و مراودات مشکوک وی 

با برخی پرونده های مفاسد اقتصادی کمرنگ شد و تقریبا به صفر رسید!
شاید اولین باری که نام حسین فریدون در ارتباط با پرونده های فساد اقتصادی 
مطرح شد در ماجرای حقوق های نجومی و دخالت او در انتصاب مدیران عامل برخی 
بانک های بزرگ دولتی بود. بعدتر نیز با دستگیری یک شبکه بزرگ بانکی و همچنین 

استرداد رسول دانیال زاده به کشور، مجدداً نام وی به صدر اخبار رسانه ها آمد.
موسی غضنفرآبادی، رئیس دادگاه انقلاب تهران، درباره بازداشت عوامل شبکه 
فساد بانکی توسط سازمان اطلاعات سپاه گفته بود: »اخباری وجود دارد که حاکی 

از ارتباط حسین فریدون با این شبکه فساد بانکی است.«
تیرماه سال 95 نیز علیرضا زاکانی نماینده مردم تهران در مجلس نهم 
شورای اسلامی در نشست خبری با نام بردن از دو بدهکار بانکی به  نام های 
»مالامیری« و »دانیال زاده« افشا کرد که این دو نفر با حسین فریدون در ارتباط 
هستند. بانک ملت 400 میلیون درهم با کارمزد صفر درصد به آنها داده و این دو 
نفر این پول را به داخل کشور آورده اند و از طریق صرافی ها آن را تبدیل و مجدداًً 
با کارمزد صفر درصد از بانک دریافت کرده اند و با سرمایه گذاری مجدد در بانک 

ملت سالانه 24 درصد سود گرفتند.
ماجرای فیش های نجومی و عزل مدیران بانکی در همان ایام منجر به کشف 
یک شبکه فساد بانکی و دستگیری اعضای این ستاد شد. علاوه  بر »علی صدقی« 
مدیرعامل معزول بانک رفاه، »علی رستگار سرخه ای« هم یکی از مدیران عامل 
بانک ها بود که در ماجرای فیش های نجومی عزل شد. رستگار سرخه ای چندی 

بعد در ماجرای کشف یک شبکه فساد بانکی دستگیر شد.
در آن زمان عباس جعفری  دولت آبادی دادستان تهران از جابه جایی 800 
میلیارد تومان در بانک ملت، بازداشت 4 متهم و به سر بردن چند متهم دیگر در 
خارج از کشور خبر داده و گفته بود: »درباره نحوه اقدامات متهمان از وزیر اقتصاد 
و رئیس کل بانک مرکزی درخواست گزارش شد. نکته ای که در این باره مطرح 

شده بود، نقش فریدون در نصب این دو مدیرعامل بود.«
همچنین ناصر سراج رئیس وقت سازمان بازرسی کل کشور در تاریخ 8 تیر 
95 در حاشیه همایش سراسری قوه قضائیه درباره تخلفات مدیرعامل بانک رفاه 
اظهار کرد: »علی صدقی مدیرعامل بانک رفاه به خاطر تخلفات بزرگی که قبلاًً در 
بانک ملی داشته، فاقد صلاحیت برای مدیرعاملی بانک رفاه کارگران بود اما با فشار 

حسین فریدون و لابی گری وی، مدیرعامل بانک رفاه کارگران شد.«
اما به تازگی سرنخ های جدیدی از ارتباط برادر رئیس جمهور با شبکه های فساد 
مطرح شده است. روز گذشته و در هشتمین جلسه از دادگاه رسیدگی به پرونده 
متهمان بانک سرمایه که مربوط به بررسی اتهامات »محمد امامی« بود، قاضی 
مسعودی مقام در اظهاراتی خطاب به متهم گفت: آقای امامی! شما در پیامک های 
خود به فرزان گفتید که وقتی می خواهید پیش »عمو فرِی« بروید باید دست 
پر بروید! این عمو فری کیست که باید دست پر پیش او بروید؟ ما که می دانیم 

کیست و در کیفرخواست هم به او  اشاره شده است.
طبق گفته قاضی مسعودی مقام، نام حسین فریدون به عنوان فرد مرتبط با 
امامی  و فرزان، از متهمان بانک سرمایه وجود دارد. همچنین میلاد گودرزی، خبرنگار 
حاضر در جلسه دادگاه این موضع قاضی را با تصویری از حسین فریدون منتشر 

کرده و به طور تلویحی خبر از ارتباط محمد امامی  با حسین فریدون داده است.

رهبر معظم انقلاب در پیام اخیرشان به جوانان فرانسوی 
روی یکی از حساس ترین نقاط ضعف فرانسه انگشت گذاشته 
و پوشالی بودن ادعای دموکراسی و آزادی بیان در این کشور و 
سایر کشورهای اروپایی را به چالش کشیده اند. ایشان خطاب 
 به جوانان فرانسوی می گویند: » از رئیس جمهورتان بپرسید 
چرا تردید در هولوکاست جرم است اما اهانت به پیامبر آزاد است«؟! 
 این یک پرسش دو سویه است که با هوشمندی طراحی شده 
و هر دو سوی آن برای فرانسه و رئیس جمهور هتاک آن رسواکننده 

است. در این باره گفتنی است؛ 
1- رهبر معظم انقلاب می دانند که پیام ایشان بلافاصله بعد از 
صدور ، در گستره ای به وسعت همه جهان منتشر خواهد شد. یعنی 
فقط جوانان فرانسوی مخاطب آن نخواهند بود ولی جوانان فرانسوی 
را مخاطب پیام خود معرفی کرده اند. این اقدام حضرت آقا، تحقیر 
آشکار و سنگین رئیس جمهور فرانسه است و ترجمان این واقعیت 
که رئیس جمهور فرانسه از خباثت آمیز بودن اقدام خود باخبر است 
و از این روی، لایق آن نیست که مخاطب پیام حضرت ایشان باشد. 
2- هولو کاست یک دروغ بزرگ تاریخی است و اسناد فراوان و 
غیر قابل انکاری از ساختگی بودن این افسانه صهیونیستی حکایت 
می کند. نگرانی آمیخته به وحشت غرب از تحقیق و بررسی درباره 
هولوکاست گویاترین دلیل بر جعلی بودن آن است و اگر اینگونه 
نبود و بررسی ماجرا بر صحت وقوع هولوکاست گواهی می داد، 
سردمداران غرب و صهیونیست ها نه فقط از بررسی و تحقیق درباره 
آن وحشتی نداشتند، بلکه همگان را به انجام این تحقیق و بررسی 
دعوت و ترغیب هم می کردند. رهبر معظم انقلاب در پیام خود، 
پرونده سیاه این دروغ بزرگ را پیش چشم جهانیان گشوده اند. 
پرونده ننگینی که صهیونیست ها به شدت از گشوده شدن آن 

وحشت دارند. 
3- پیش از این در کیهان به اسناد فراوانی که از جعلی بودن 
هولوکاست خبر می دهند، پرداخته ایم و در این مختصر به اشاره ای 
گذرا بسنده می کنیم و آن اینکه »در اوایل دهه 80 قرن گذشته ، 
 تعدادی از اعضای آژانس بین المللی یهود، از جمله، »پی یر ویدال ناکه«،
 »سرژ ولز«، »فرانسوا براریدا« تحت سرپرستی »رنه ساموئل سپرات«
 خاخام معروف فرانسه، با استناد به داستان ساختگی کشتار
6 میلیون یهودی در جنگ جهانی دوم! پیش نویس قانونی را تهیه 
کرده و به تصویب رساندند که بر اساس آن »هرگونه تردید درباره 
»هولوکاست«، اعم از تردید درباره کشتار  یهودیان در جنگ جهانی 
دوم، وجود اتاق های گاز و حتی کمترین تردید در رقم 6 میلیونی 
یهودیان کشته شده، جرم تلقی می شود! و هر کس در فرانسه از 
این قانون تخلف کرده و در سه موضوع یاد شده تردید کند به 
یک ماه تا یک سال زندان و پرداخت 2 هزار تا 300 هزار فرانک 
جریمه محکوم می شود.« و بعدها با فشار آمریکا، انگلیس، فرانسه و 
آژانس بین المللی یهود، این قانون در سایر کشورهای اروپایی نیز به 
تصویب رسید به طوری که امروزه هرگونه تردید درباره هولوکاست 

مورد ادعا و ابعاد و اجزاء آن در اروپا جرم تلقی می شود!«.
تاکنون ده ها مورخ برجسته اروپایی و صدها استاد بلندآوازه و 
متخصص شناخته شده در بررسی اسناد تاریخی، با ارائه اسنادی 
که هیچ صاحب نظری نمی تواند در صحت آنها کمترین تردیدی 
روا دارد، به روشی کاملا علمی اثبات کرده اند ماجرای قتل عام 
6 میلیون یهودی، کوره های آدم سوزی، اتاق های گاز و همه آنچه 
صهیونیست ها در این باره ادعا می کنند، دروغ محض و یک 
داستان ساختگی با اهداف نه فقط سیاسی، بلکه جنایتکارانه 
است. از آن میان می توان به پروفسور روژه گارودی، پروفسور 
 روبر فوریسون، پروفسور کریستوفر سون- صاحب کتاب معروف

»دروغ آشویتس«-... و نویسندگان صدها رساله علمی دیگر اشاره 
کرد که در این میان، ماجرای پروفسور روبر فوریسون و پروفسور 

روژه  گارودی- هر دو از فرانسه- جدیدتر و عبرت آمیز تر است.
4- پروفسور روبر فوریسون، استاد دانشگاه معروف »لیون« 
فرانسه و کارشناس عالي رتبه بررسي و ارزیابي اسناد و مدارک 
تاریخي، با شهرتي جهاني است. او تحقیقات علمي و مستند خود 
را در کتابي با عنوان »اتاق هاي گاز، واقعیت یا افسانه؟« جمع آوري 

کرده که به فارسي نیز ترجمه شده است.
او هزاران سند را در این زمینه بررسي کرده است و طي سال ها 
تحقیق، از تمامي مراکز مورد ادعاي صهیونیست ها، نظیر اتاق هاي 
گاز، موزه ساختگي کوره هاي آدم سوزي، داخائو در مونیخ آلمان 
و... بازدید کرده و با صدها شاهد به گفت وگوي دقیق و علمي 
نشسته و در نهایت بدون کمترین تحلیل و تنها به زبان اسناد، 
نشان داده است که ماجراي کشتار یهودیان در آلمان نازي یک 
دروغ بزرگ تاریخي و فریب شرم آور افکار عمومي است. چیزي 

که از صهیونیست هاي وحشي به هیچ وجه دور از انتظار نیست.
به عنوان مثال، فوریسون به عکس هاي ساختگي از اتاق هاي 
گاز مورد ادعاي صهیونیست ها اشاره کرده و ضمن رد این ادعا 
با استناد به مدارک غیرقابل انکار، با تعجب مي پرسد، اگر این 
عکس ها واقعي است، چگونه سربازان آلماني -مورد ادعا- بدون 
ماسک و بي آنکه کمترین پوششي بر دهان، بیني و چشم خود 
داشته باشند در اتاق هاي مالامال از گازهاي کشنده ایستاده و 
بر جان کندن یهودیان محکوم نظارت مي کنند؟! و یا، درباره یکي 
دیگر از عکس هاي مورد ادعاي صهیونیست ها که جمعي از یهودیان 
را در محاصره چند  تانک نشان مي دهد، با ارائه اسناد و شواهدي 
خواندني و غیرقابل تردید، نشان مي دهد که  تانک ها در این عکس، 

انگلیسي هستند نه آلماني و...
5- رهبر معظم انقلاب با طرح پرسش یاد شده ضمن آنکه از 
مضحک بودن ادعای آزادی بیان دولت فرانسه و سایر دولت های 
اروپایی خبر می دهند، افکار عمومی مردم اروپا و مخصوصاً جوانان را 
به بررسی ماجرای موسوم به هولوکاست که نتیجه قطعی این بررسی 
پی بردن به جعل افسانه هولوکاست خواهد بود نیز سوق می دهند. 
بودن  طرح این پرسش از سوی رهبر معظم انقلاب تنها روی جعلی 
هولوکاست متوقف نمی شود بلکه استقلال سیاسی دولت فرانسه و 
سایر دولت های اروپایی را که در آنها حتی تردید درباره هولوکاست 
هم جرم تلقی می شود زیر سؤال می برد. این روزها احساسات 
ضد صهیونیستی در میان مردم اروپا به شدت برانگیخته شده 
است و اعتراض به حضور یهودیان صهیونیست در کانون ها و 
مراکز حساس سیاست پردازی و تصمیم سازی دولت های اروپایی 
شتاب گرفته است. به عنوان مثال یکی از اهداف رسماً اعلام شده 
جنبش جلیقه زردها در فرانسه کوتاه کردن دست صهیونیست ها از 
کانون های اقتصادی کشورشان است و یا در آلمان  »بوندس تاگ« 
پارلمان این کشور، از 598 نماینده تشکیل شده است و در حالی 
که جمعیت یهودیان در آلمان 150 هزار نفر است، بیش از 100 کرسی 
پارلمان این کشور در اختیار یهودیان است که اکثر آنها آلمانی تبار 
هم نیستند! و یا همین دیروز حزب کارگر انگلیس که یکی از احزاب 
مطرح این کشور است، »جرمی کوربین« عضو برجسته و دبیرکل 
سابق این حزب را که پایگاه مردمی گسترده ای داشت به جرم 
اعتراض به رژیم صهیونیستی از حزب اخراج کرد و هم اکنون این 
اعتراض شکل گرفته و احتمالاً گسترش خواهد یافت که مگر اداره 

امور انگلیس در اختیار اسرائیل است؟! و...
6- پیام رهبر معظم انقلاب نکته با اهمیت دیگری نیز در خود 
دارد که باید آن را »جان کلام« تلقی کرد و آن اینکه به وضوح 
نشان می دهد مشکل رئیس جمهور فرانسه آنگونه که ادعا می کند، 
دفاع از آزادی بیان نیست، اگر چنین بود چرا نه فقط بررسی و 
تحقیق درباره هولوکاست بلکه حتی تردید نسبت به تعداد جعلی 
مورد ادعای صهیونیست ها نیز جرم تلقی می شود؟! حضرت آقا 
در پیام کوتاه خود، این واقعیت تلخ را برملا می کنند که آنچه 
رئیس جمهور فرانسه و سایر دولت های غربی را از مرز نگرانی 
عبور داده و به وحشت  انداخته است، گسترش روزافزون اسلام 
ناب محمدی)ص( است که طی 41 سال اخیر عرصه را بر قدرت های 
 استکباری و صهیونیست های خونریز و غارتگر تنگ کرده است 

و می رود تا فلک را سقف بشکافد و طرحی نو دراندازد. 
 و بالاخره در این خصوص نکته با  اهمیت دیگری نیز هست که 

در فرصتی دیگر به آن خواهیم پرداخت.

یادداشت روز
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آمریکا چندین فرد و شركت فعال 
در صنعت پتروشیمی ایران را تحریم كرد

شبکه سعودی الحدث: 

ایران همچنان تحریم های آمریکا را نقض می كند
قبلا با ارسال نفتکش به ونزوئلا و این بار با هواپیما

از  آمریکا  وزارت خزانه داری 
تحریم چندین شخص حقیقی 
فعال  ایرانی و خارجی  و شرکت 
 در صنعت پتروشیمی ایران خبر

داد.
آمریکا  خزانه داری  وزارت 
بیانیه ای  پنج شنبه هفته گذشته در 
اعلام کرد نام 5 شخص حقیقی و 
11 شرکت ایرانی و خارجی فعال در 
صنعت پتروشیمی ایران به فهرست 
 اشخاص و نهادهای تحت تحریم 
دفتر کنترل دارایی های خارجی 
زیرمجموعه  نهادهای  از  )اوفک( که 
این وزارتخانه محسوب می شود، 

افزوده شده است.
در بین شرکت های ایرانی که 
وزارت خزانه داری آمریکا در این 
بیانیه از تحریم آنها خبر داده است 
آریا  پتروشیمی  شرکت های  نام 
ساسول، کاویان و مروارید و همچنین 
شرکت بازرگان کالای باختر به 
چشم می خورد. همچنین نام 3 
شهروند ایرانی که جزو مدیران ارشد 
به  نیز  شرکت های مذکور هستند 
فهرست  اشخاص تحت تحریم اوفک 

اضافه شده است.
چهار  آمریکا  خزانه داری  وزارت 
شرکت مستقر در هنگ کنگ، 3 
شرکت مستقر در سنگاپور، یک 
شخص حقیقی هندی و یک شخص 
حقیقی چینی را نیز به بهانه ارتباط 
با صنعت پتروشیمی ایران تحریم 

کرده است.
امروز  آمریکا  خزانه داری  وزارت 
اعلام کرد چند شرکت فعال در بخش 
پتروشیمی ایران را در فهرست تحریم 

قرار داده است.
در بیانیه وزارت خزانه داری 
آمریکا آمده دفتر کنترل دارایی های 
این وزارتخانه 8 شرکت را به دلیل 
نقشی که خرید و فروش محصولات 
واسطه گری  با  ایران  پتروشیمی 
»تریلیانس«  پتروشیمی  شرکت 
داشته اند در فهرست تحریم قرار 
داده است. خزانه داری آمریکا شرکت 
تریلیانس را ژانویه 2020 در فهرست 

تحریم ها قرار داده بود. 
طبق این بیانیه، شرکت هایی که 
در فهرست تحریم ها قرار گرفته اند در 
ایران، چین و سنگاپور مستقرند و به 
ایران  پتروشیمی  محصولات  فروش 

کمک کرده اند. 
وزیر  منوشین،  استیون 
خزانه داری آمریکا گفت:»یک شبکه  
جهانی از شرکت ها مبادلات بخش 

پتروشیمی ایران را تسهیل می کنند«.
اسامی شرکت های تحریم شده و 
 بهانه های تحریمی آنها در زیر آمده 

است: 
1. پلیمر آریا ساسول، مستقر 
در ایران، به بهانه ارتباط با شرکت 

پتروشیمی تریلیانس
2. شرکت بین رین، مستقر در 
چین، به بهانه ارتباط با شرکت پلیمر 

آریا ساسول
 ،ELFO 3. هلدینگ انرژی
مستقر در هنگ کنگ، به بهانه ارتباط 

با شرکت پتروشیمی تریلیانس
 GLORY کت  شر  .4
در  مستقر   ،ADVANCED
هنگ کنگ، به بهانه ارتباط با شرکت 

پتروشیمی تریلیانس
 ،JANE SHANG 5. شرکت
مستقر در هنگ کنگ، به بهانه ارتباط 

با شرکت پتروشیمی تریلیانس
ی  ژ نر ا ینگ  هلد  .6
JIAXIANG، مستقر در سنگاپور، 
به بهانه ارتباط با شرکت پتروشیمی 

تریلیانس
7. شرکت پتروشیمی مروارید، 
مستقر در ایران، به بهانه ارتباط با 

شرکت پتروشیمی تریلیانس
8. شرکت SIBSHUR، مستقر 
در هنگ کنگ، به بهانه ارتباط با 

شرکت پتروشیمی تریلیانس
وزارت  فارس،  گزارش  به 
خزانه داری آمریکا در بیانیه ای دیگر 
که در آن فقط اسامی شرکت ها یا 
 اشخاص تحریم شده بدون توضیحات 

درباره دلیل اعمال تحریم ها دیده 
درباره  متفاوتی  اطلاعات  می شود 
تحریم های مذکور منتشر کرده است. 
در آن بیانیه، علاوه بر اسامی ذکر شده 
در بالا، نام 3 شرکت و 5 شخص دیگر 
هم ذکر شده اند. )در این بیانیه اسامی 
11 شرکت و 5 فرد به عنوان فهرست 

تحریم ها آمده است(. 
علاوه بر 8 شرکت فوق الذکر نام 
سه شرکت »بازرگان کالای باختر«، 
شرکت »پتروشیمی کاویان« و شرکت 
 »STRAIT SHIPBROKERS«
)مستقر در سنگاپور( هم در یکی از 

بیانیه ها دیده می شود. 
اسامی 5 فردی که در این بیانیه 

به آنها  اشاره شده عبارتند از: 
»حسین فیروزی آرانی«، تبعه 
ایران، به بهانه ارتباط با شرکت 

بازرگانی باختر
»امیر حسین بحرینی«، شهروند 
ایران به بهانه ارتباط با شرکت پلیمر 

آریا ساسول
بصری مارتوزا ماستافامونیز، 
ارتباط  بهانه  به  شهروند هند، 
 STRA I T کت   شر با 

 SHIPBROKERS
رمضان اولادی، شهروند ایران 
به بهانه ارتباط با شرکت پتروشیمی 

کاویان
وی لین نا، تبعه چین، به بهانه 

BINRIN  ارتباط با شرکت
تحریم های قبلی 

دولت آمریکا چند روز پیش هم 
بخش نفت ایران را مشمول قوانین 

ادعایی »مبارزه با تروریسم« قرار داد 
و نهادها،  اشخاص و نفت کش های 
جدیدی را در همین ارتباط به 
فهرست SDN )فهرست ویژه 
 اشخاص و نهادهای مشخص شده( 

اضافه کرد. 
شکست کارزار 
فشار حداکثری

ترامپ وعده داده بود با خروج از 
برجام و پیگیری سیاست موسوم به 
»کارزار فشار حداکثری« ایران را به 
حضور پای میز مذاکره برای رسیدن 
به »توافقی بهتر« -به زعم او- مجاب 

خواهد کرد.
در حالی که بیش از 2 سال از این 
وعده می گذرد دولت آمریکا در تحقق 
این هدف ناکام مانده و به همین دلیل 
ترامپ به خصوص در آستانه انتخابات 
ریاست جمهوری ماه نوامبر از سوی 
گروه های مختلف در آمریکا آماج 

انتقادات قرار گرفته است.
منتقدان ترامپ او را به نداشتن 
راهبرد در قبال ایران، تشدید بی مورد 
تنش ها با این کشور و جدا کردن 
مسیر آمریکا از متحدانش متهم 

کرده اند.
تمرکز اصلی دولت ترامپ در 
ماه های اخیر روی تلاش برای تمدید 
ایران  علیه  تسلیحاتی  تحریم های 
و پس از آن بازگرداندن تمامی 
تحریم های بین المللی علیه ایران قرار 
گرفته است. هر دوی این تلاش ها 
با مخالفت اعضای شورای امنیت 

روبه رو شد.

تلویزیونی  شبکه  یک 
سعودی در گزارشی اذعان کرد 
که جمهوری اسلامی ایران به 
رغم تحریمهای آمریکا ارسال 
محموله های مختلف به ونزوئلا 
را از هوا و دریا ادامه می دهد. 
شبکه سعودی الحدث در 
این گزارش تصریح کرد: سریال 
نقض تحریم های آمریکا توسط 
ایران ادامه دارد و آخرین مورد 
که مورد بحث ماست هواپیمایی 
ایرانی است که در ونزوئلا فرود 

آمده است. 
به گزارش کاوش مدیا، این 

شبکه در ادامه مدعی شد: »با 
وجود تحریم های آمریکا علیه 
شرکت هواپیمایی فارس ایر قشم 
به خاطر [ادعای] انتقال محموله 
سلاح به سوریه جهت حمایت از 
نظام این کشور، اما طبق اطلاعات 
سایت ردیابی پرواز ها یک هواپیما 
متعلق به این شرکت در ونزوئلا 
فرود آمده است. این هواپیما طی 
روزهای اخیر از تهران پرواز کرد و 
ساعت 8 شب به فرودگاه کاراکاس 

رسیده است.«
الحدث در ادامه با ادعای 
اینکه این هواپیمای ایرانی قبل 

از حرکت به سمت ونزوئلا در دو 
کشور آفریقایی توقف داشته است، 
افزود : » هنوز مشخص نشده 
هدف ایران از ارسال این هواپیما 
چه بوده است اما شایان ذکر است 
که در مدت زمان گذشته از سال 
جاری، 12 سفر هوایی توسط 
ماهان ایر به ونزوئلا انجام شده 
که با هدف انتقال محموله جهت 
پالایشگاه های  بازسازی  به  کمک 
ونزوئلا بوده، همانطور که چند 
نفتکش سوخت هم از ایران برای 
کاهش معضل کمبود سوخت 

ونزوئلا ارسال شده است.«

گفت و شنود

لحاف!
گفت: تازه چه خبر؟

گفتم: جرج سوروس سرمایه دار صهیونیست گفته است؛ 
اطمینان می دهم که جمهوری اسلامی ایران یک سال دیگر 

فرو می پاشد و از بین می رود!
گفت: این پیر خرفت 90 و چند ساله، در جریان فتنه 
آمریکایی- اسرائیلی 88 هم از فتنه گران حمایت کرده و گفته بود 
 مطمئن است که جمهوری اسلامی تا یک سال بعد از بین خواهد 

رفت!
گفتم: یارو می گفت؛ خواب دیدم رفته بودم دزدی، پلیس 
متوجه شد و دنبالم کرد و من پریدم توی ماشین پورشه ام 
و داشتم فرار می کردم که با یک تیر چراغ برق روبرو شدم، 
 محکم زدم رو ترمز که از خواب پریدم و دیدم پام رفته 

تو لحاف و اونو جِر داده!          

درگذشت همکار قدیمی
 با نهایت تأسف و تأثر مطلع شدیم همکارمان آقای  احمد نصیرپور 
دار فانی را وداع گفته است. ضمن تسلیت به خانواده محترم ایشان 
برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی 

آرزو داریم.

فرمانده نیروی زمینی ارتش: 

هیچ خطری مرزهای شمالغرب كشور را تهدید نمی كند
آرامش مرزنشینان خط قرمز ماست

فرمانده نیروی زمینی ارتش 
مرزهای  هیچ خطری  گفت: 
شمالغرب کشور را تهدید 
نمی کند و با افزایش روزافزون 
قابلیت های نیروهای مسلح، 
آمادگی بسیار خوبی برای اجرای 

مأموریت ها به دست آوردیم. 
امیر سرتیپ کیومرث حیدری 
پس از بازدید از مرزهای جلفا و 
خداآفرین و بازدید از توانمندی های 
هوانیروز و تیپ 25 تکاوران ارتش 
در تبریز با  اشاره به اینکه ارتش 
همواره آمادگی کامل برای دفاع 
از مرزها دارد، اظهار داشت: در این 
بازدید آمادگی بالگردها و سیستم 
پروازی و سامانه های زمینی ارتش 

ارزیابی شد.
وی اعتماد به نفس و آمادگی 
نیروهای ارتش را بسیار خوب 
دانست و گفت: ارتش مملو از جوانان 
عاشق دفاع از ایران و اسلام و افراد 
توانمند است که هر زمان نیاز باشد، 
ارتشیان ما آماده جانفشانی و صیانت 
از مرزهای کشور است. فرمانده 
نیروی زمینی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران تصریح کرد: دشمن 
بداند فضایی برای نفس کشیدن در 
نزدیکی مرزهای ایران نخواهیم داد.
وی با تأکید بر اینکه ما به 
هیچ عنوان اجازه عبور از خطوط 

قرمز جمهوری اسلامی ایران را 
نمی دهیم، افزود: خط قرمز ما تامین 
امنیت، آرامش و آسایش عزیزان 
مرزنشین است و ما نمی توانیم 
تحمل کنیم که امنیت مرزنشینان 
ایران به مخاطره بیافتد. شعار ما 
»ارتش فدای ملت« است و ارتش 
با حضور خود در کنار مردم امنیت 
و آرامش آنها را تامین و تضمین 

می کند.
تأکید  حیدری  سرتیپ  امیر 
کرد: الحمدلله هیچ خطری مرزهای 
شمالغرب کشور را تهدید نمی کند، 
چرا که با افزایش روزافزون قابلیت ها 
و توانمندی های نیروهای مسلح، 
آمادگی اجرای مأموریت های محوله 
و صیانت از مردم عزیز و مرزهای 
کشورمان را در حد بسیار خوب 

به دست آورده ایم. 
وی در پایان با تأکید بر لزوم 
احترام به تمامیت ارضی کشورهای 
منطقه، اظهار داشت: ما با هر دو 
کشور همسایه مشترکات زیادی 
داریم و تا امروز هم حسن همجواری 
را با دو کشور جمهوری آذربایجان 
و ارمنستان حفظ کرده ایم و توصیه 
ما به هر دو کشور احترام به قوانین 
بین المللی، حفظ مرزهای بین المللی 
و حل و فصل مشکلات پشت 

میزهای مذاکره است.

دامنه بلندِ یک پیام كوتاه


